
令和３年５月１１日

保護者の皆様へ

苅田町立苅田小学校

校 長 宮 城 強

運 動 会 延 期 及 び 放 課 時 刻 等 変 更 の お 知 ら せ

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察い

たします。

さて、令和３年５月１２日から５月３１日まで、福岡県が緊急事態宣言の対象区

域に指定されたことを受け、苅田町から令和３年度の運動会を９月以降に延期する

ように通知がありました。

つきましては、５月２９日（土）に予定していました運動会を９月に延期します。

また、運動会延期に伴い、児童の登校日、放課時刻を下記のとおり変更いたしま

すので、お知らせします。

なお、運動会の実施日や実施方法等は、８月末にお知らせします。学校は、これ

まで通り感染症対策を徹底し、教育活動を進めてまいります。ご理解ご協力をお願

いします。

記

期 日 放課時刻等 対象学年 備 考

※１４時３０分下校の予

５月２８日（金） 通常下校 全学年 定でしたが、運動会準備

がないため通常下校に戻

ります。

５月２９日（土） お休み 全学年
※運動会延期のためお休

みです。

登校日 ※２９日がお休みのため、

５月３１日（月） 通常下校 全学年 ３１日の代休はありませ

ん。給食があります。


